
Offers available Wednesday 5 April to Tuesday 11 April 2023 while stocks last

Friskies Dry Cat 
Food 1kg
55¢ per 100g

$549
ea

SAVE $2.00



Offers available Wednesday 5 April to Tuesday 11 April 2023 while stocks last

Moccona Freeze 
Dried Classic 
Coffee 400g
$4.75 per 100g

$1899
ea

SAVE $9.01



Offers available Wednesday 5 April to Tuesday 11 April 2023 while stocks last

Cadbury Hollow 
Egg 100/110g

$299
ea

SAVE $1.01



Offers available Wednesday 5 April to Tuesday 11 April 2023 while stocks last

Birds Eye Oven 
Bake Fish Fillets 
425g
$12.35 per 1kg

$525
ea

SAVE $5.54



Offers available Wednesday 5 April to Tuesday 11 April 2023 while stocks last

Cadbury Roses 
Boxed Chocolates 
450g
$1.78 per 100g

$799
ea

SAVE $9.86

better than

price



Offers available Wednesday 5 April to Tuesday 11 April 2023 while stocks last

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink 
Cans 24 x 375mL
$2.36 per 1L

$2120
ea

SAVE $13.35



Offers available Wednesday 5 April to Tuesday 11 April 2023 while stocks last

Lynx 
Antiperspirant/
Deodorant 165mL
$2.42 per 100mL

$399
ea

SAVE $4.30



Offers available Wednesday 5 April to Tuesday 11 April 2023 while stocks last

MasterFoods 
Squeezy 
Tomato/
BBQ Sauce 
475/500mL

$199
ea

SAVE $2.16



Offers available Wednesday 5 April to Tuesday 11 April 2023 while stocks last

MasterFoods 
Tartare/Seafood 
Cocktail Sauce 
220/260g

$265
ea

SAVE 90¢



Offers available Wednesday 5 April to Tuesday 11 April 2023 while stocks last

National Pies Party 
Pies/Sausage Rolls 
12pk
$1.11 per 100g

$799
ea

SAVE $2.50



Offers available Wednesday 5 April to Tuesday 11 April 2023 while stocks last

Nescafé Coffee 
Sachets 10pk/
Gold 8pk

$399
ea

SAVE $4.01



Offers available Wednesday 5 April to Tuesday 11 April 2023 while stocks last

Nestle Condensed 
Milk 395-410g

$220
ea

SAVE $1.90



Offers available Wednesday 5 April to Tuesday 11 April 2023 while stocks last

Perfect Italiano 
Grated Cheese 450g
$13.31 per 1kg

$599
ea

SAVE $3.01



Offers available Wednesday 5 April to Tuesday 11 April 2023 while stocks last

Peters Light & 
Creamy 1.8L
26¢ per 100mL

$475
ea

SAVE $1.24



Offers available Wednesday 5 April to Tuesday 11 April 2023 while stocks last

Philadelphia Cream 
Cheese Block 250g
$11.68 per 1kg

$292
ea

SAVE $2.93



Offers available Wednesday 5 April to Tuesday 11 April 2023 while stocks last

Philadelphia 
Pourover 250g
$9.00 per 1kg

$225
ea

SAVE $2.25



Offers available Wednesday 5 April to Tuesday 11 April 2023 while stocks last

Praise Squeeze 
Mayonnaise 
365/410g

$210
ea

SAVE $2.15



Offers available Wednesday 5 April to Tuesday 11 April 2023 while stocks last

Smith’s Potato 
Chips/Doritos 
Corn Chips 
130-175g

$240
ea

SAVE $2.40



Offers available Wednesday 5 April to Tuesday 11 April 2023 while stocks last

Sorbent Toilet 
Tissue 24pk
32¢ per 100sh

$1399
ea

SAVE $4.00



Offers available Wednesday 5 April to Tuesday 11 April 2023 while stocks last

Tamar Valley 
Yoghurt 700g
54¢ per 100g

$375
ea

SAVE $3.75



Offers available Wednesday 5 April to Tuesday 11 April 2023 while stocks last

Unicorn Brie/
Camembert 
Cheese 125g
$31.92 per 1kg

$399
ea

SAVE $1.51



Offers available Wednesday 5 April to Tuesday 11 April 2023 while stocks last

Western Star 
Spreadable 500g
90¢ per 100g

$449
ea

SAVE $2.10



Offers available Wednesday 5 April to Tuesday 11 April 2023 while stocks last

Zoosh Dip 185g
$1.35 per 100g

$249
ea

SAVE $1.01


